BARCELONA LED

Adjustable ceiling spotlight "IRIS" + AR111

GU10 light bulb

Povrsinsko montirana nastavljiva svetilka "IRIS" + LED AR111 GU10 Zarnica. Ponuja prilagodljivo in u¢inkovito

osvetlitev, ki je popolna za vsak notranji prostor. Na voljo v beli ali ¢rni barvi. Zarnica je na voljo v topli beli (3000K)

in nevtralni beli (4000K).

Product data

Barva ohisja

T° svetlobe
Visoko

Sirina

Kot odprtosti (°)
Pokrovcek
Potrdila

Razred energetske uCinkovitosti
Prilagodljivo
Garancija

IP

Kelvin (K)

Dolg

Material

Material difuzor
Montiranje
Usmerljiv

Moc (W)
Najvecja moc (W)
Senor

Nomin Spannung (V)

Tonaliteta

lof2

Bela (uporabiti), Crno (uporabiti)
3000°K (uporabiti), 4000°K (uporabiti)
165 mm

@80mm

24

GU10

CE, ROHS

E

Ne

Po zakonski garanciji: 3 leta
P20

3000, 4000

135mm

Aluminij

Plastika

Povrsina

Da

12

60

Ne

220-240VAC

Topla bela, Bela nevtralna

@80mm

20mm

165mm

120mm

135mm




BARCELONA LED

Zunanjaraba Ne
Product variants
Reference Attributes
A
-
K301-B-BC Barva ohisja: Bela (uporabiti), T° svetlobe : 3000°K (uporabiti)
A
-
K301-B-BN Barva ohisja: Bela (uporabiti), T° svetlobe : 4000°K (uporabiti)
A
-
K301-N-BC Barva ohisja: Crno (uporabiti), T° svetlobe : 3000°K (uporabiti)
A
-
K301-N-BN Barva ohisja: Crno (uporabiti), T° svetlobe : 4000°K (uporabiti)
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